

Agrofond A/S

Vesterballe 5, Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 35 38 93 34

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jan Høher-Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agrofond A/S Vesterballe 5 Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 38 93 34
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christian Jørgensen, formand Jan Høher-Larsen Jeanett Høg Jørgensen
Direktion	Jan Høher-Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhed inden for administration af landbrugsejendomme, samt al anden virksomhed, som efter bestyrelses skøb har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.585 t.kr. mod 2.537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.181 t.kr. mod -4.568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.585.316	2.536.578
1 Personaleomkostninger	-2.186.765	-2.133.721
Driftsresultat	398.551	402.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.485.750	-4.808.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.076	46.989
Øvrige finansielle omkostninger	-33.865	-109.635
Resultat før skat	-1.092.988	-4.468.188
Skat af årets resultat	-88.154	-99.902
Årets resultat	-1.181.142	-4.568.090
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.485.750	-228.504
Overføres til overført resultat	304.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.339.586
Disponeret i alt	-1.181.142	-4.568.090

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.545.906	3.031.656
Deposita	18.164	18.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.564.070</u>	<u>3.049.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.564.070</u>	<u>3.049.820</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.869	392.133
Andre tilgodehavender	40.585	80.895
Periodeafgrænsningsposter	26.637	26.115
Tilgodehavender i alt	<u>329.091</u>	<u>499.143</u>
Likvide beholdninger	<u>4.205.259</u>	<u>4.501.658</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.534.350</u>	<u>5.000.801</u>
Aktiver i alt	<u>6.098.420</u>	<u>8.050.621</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.031.647
Overført resultat	3.358.404	1.507.899
Egenkapital i alt	3.858.404	5.039.546
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	400.000	912.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.000	912.454
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.664
Gæld til tilknyttede virksomheder	349.708	81.086
Selskabsskat	188.056	99.902
Anden gæld	1.102.252	1.614.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.840.016	2.098.621
Gældsforpligtelser i alt	2.240.016	3.011.075
Passiver i alt	6.098.420	8.050.621
3 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.987.419	1.939.943
Pensioner	166.961	166.481
Andre omkostninger til social sikring	32.385	27.297
	2.186.765	2.133.721
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	600.000	1.212.454
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-300.000
Anden gæld i alt	400.000	912.454
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		25

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCKJC ApS, CVR-nr. 29 69 04 99, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.